
1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа  

город Воронеж от 06.05.2022 № 397 
 

  

В целях уточнения персонального состава административной 

комиссии при управе Железнодорожного района городского округа 

город Воронеж в связи с произошедшими кадровыми изменениями 

администрация городского округа город Воронеж  

п о с т а н о в л я е т : 

внести в постановление администрации городского округа 

город Воронеж от 06.05.2022 № 397 «Об утверждении состава 

административной комиссии при управе Железнодорожного района 

городского округа город Воронеж» следующие изменения: 

1. Вывести из состава административной комиссии при управе 

Железнодорожного района городского округа город Воронеж  

(далее – Состав комиссии) Васильеву Алену Викторовну, ведущего 

специалиста управы Железнодорожного района городского округа 

город Воронеж, ответственного секретаря комиссии. 

2. Ввести в Состав комиссии Никулина Романа Викторовича, 

ведущего специалиста управы Железнодорожного района городского 

округа город Воронеж, ответственного секретаря комиссии. 

 

 

 

Исполняющий обязанности 
главы городского округа 
город Воронеж 

 
 

А.И. Рыженин 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 ГОРОД ВОРОНЕЖ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от_16 июня 2025 г._№_937_ 

г. Воронеж 
 

 


